Divulga Gabarito Oficial do Concurso
Público da Prefeitura Municipal Edital
nº 001/2014.

A Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Centenário
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº
001/2014, Resolve, Tornar Público:

O GABARITO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL - EDITAL Nº 001/2014, CONFORME SEGUE:

ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D D B C A A C B D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A B C A A B **C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A C D A A B C C D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B A C D C C D D B A

AGENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D D B C A A C B D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A B C A A B **C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A B C B D C B C A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A B D A C A C D B D

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C C D D B A B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A C D B D A A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B D C *X **D C D A A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D A C B D D C **D B D

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C C D B B C A C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A C D C C A B D C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B C A B C A B C D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A D B C A D A C D B

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D A B C A C D B D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A C A C B D C A D B

AGENTE DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS – MECÂNICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C C *X D *X A B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A *X D B D A A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A B D B D A C B C
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D A C D B B D A A C

AGENTE DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C C *X D *X A B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A *X D B D A A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C B A A C D B C A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D C B D A D B C A

AGENTE DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C C *X D *X A B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A *X D B D A A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C D A D B C C A B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C A A B A D C C A B

AGENTE DE OBRA, INFRAESTRUTURA E MANUTENÇÃO – PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C C *X D *X A B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A A *X D B D A A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D C B C A B D A D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B C D B B A C D A

AGENTE DE SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D D B C A A C B D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A B C A A B **C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C B A C B C A D B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C A C A B D C C D C

AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS – RECEPCIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D D B C A A C B D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A B C A A B **C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D C D B D A C D C
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D B B A C A B C A

ANALISTA DE TRIBUTOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D D B C A A C B D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A B C A A B **C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C D D C A C A C B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C A B B C D B A B B

ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D D B C A A C B D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A B C A A B **C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A C D B D C C B B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C C A B A D C B A B

CIRURGIÃO DENTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D D B C A A C B D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A B C A A B *X C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D D B C D A B D A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B B B B C D A C D

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D C D A A D A B B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D A A A B B C B B B

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C C A C D B C B C
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A C A C C A A B C D

FARMACÊUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D C A B C A B A D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B B D C A A C B C B

FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A B B D C A C B D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C A D A C A D B A B

FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B C B A A D C B A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C D A B C A C D B D

MÉDICO PLANTONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A A C D A D D A C
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A C A B B D A D B C

MÉDICO PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D A B C C C D B D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B C B B A B D A A D

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C C D B B C A *X *X
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B *X C D C C A B D C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C D B D D B D C C
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D C D A D A D A B

NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D D C B A A D B C
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B A C A D B B B D

PROCURADOR JURÍDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D A C *X D B C B B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A B A D C B C D D A

PROFESSOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D B C D B C D A C
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D B D C A C D C A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (20 HORAS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B D D B C A A C B D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A B C A A B **C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B A C C D A C C D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D B B A C A C B C D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (40 HORAS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D A A C B C D B A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D A B D A B D C A

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A C B C A D C B B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C A D C B A D B A C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D B A C D C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C D C *X A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A D B D C C C B B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D B D A C B A B C D

LEGENDA: * - ANULADA.    ** - ALTERADA.

Centenário do Sul, 23 de Dezembro de 2014.

-----------------------------------------------------
Presidente da Comissão